
	(F)

	A vizsgabizottságot működtető intézmény neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Az intézmény címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Az intézmény OM azonosítója: 028375

	Érettségi telephely neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Érettségi telephely címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Érettségi telephely kódja: 001

	Az igazgató neve: Dr. Rückné Mező Györgyi



	A vizsgabizottság neve: 12.A
	A vizsgabizottság jegyzője: Füzesi Krisztina Éva




JELENTÉS
a vizsgaeredményekről



I. Tanulói jogviszonyban álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	28
	28
	28
	0
	0
	4
	11
	10
	3
	0

	matematika
	K
	28
	28
	28
	0
	0
	4
	2
	12
	10
	0

	történelem
	K
	28
	28
	28
	0
	0
	0
	5
	15
	8
	0

	angol nyelv
	K
	10
	10
	10
	0
	0
	3
	3
	4
	0
	0

	
	E
	4
	4
	4
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	0

	német nyelv
	K
	2
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	biológia
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	evangélikus hittan
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	földrajz
	K
	10
	10
	10
	0
	0
	0
	3
	4
	3
	0

	informatika
	K
	11
	11
	11
	0
	0
	1
	6
	4
	0
	0

	
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	kémia
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	testnevelés
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	utazás és turizmus (projekt)
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0


II. Tanulói jogviszonyban nem álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	angol nyelv
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	földrajz
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0


 

	(F)

	A vizsgabizottságot működtető intézmény neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Az intézmény címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Az intézmény OM azonosítója: 028375

	Érettségi telephely neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Érettségi telephely címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Érettségi telephely kódja: 001

	Az igazgató neve: Dr. Rückné Mező Györgyi



	A vizsgabizottság neve: 12.B
	A vizsgabizottság jegyzője: Tóthné Guba Ágnes




JELENTÉS
a vizsgaeredményekről



I. Tanulói jogviszonyban álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	24
	24
	24
	0
	0
	13
	7
	2
	2
	0

	matematika
	K
	24
	24
	24
	0
	0
	10
	6
	5
	3
	0

	történelem
	K
	18
	18
	18
	0
	0
	8
	9
	1
	0
	0

	
	E
	5
	5
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0

	angol nyelv
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	
	E
	2
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	német nyelv
	K
	4
	4
	4
	0
	0
	3
	0
	1
	0
	0

	
	E
	20
	20
	20
	0
	0
	17
	2
	1
	0
	0

	olasz nyelv
	E
	2
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	biológia
	E
	4
	4
	4
	0
	0
	4
	0
	0
	0
	0

	fizika
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	földrajz
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	kémia
	E
	4
	4
	4
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	0

	német célnyelvi civilizáció
	K
	24
	24
	24
	0
	0
	16
	6
	1
	1
	0

	utazás és turizmus (projekt)
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	0


 

	(F)

	A vizsgabizottságot működtető intézmény neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Az intézmény címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Az intézmény OM azonosítója: 028375

	Érettségi telephely neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Érettségi telephely címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Érettségi telephely kódja: 001

	Az igazgató neve: Dr. Rückné Mező Györgyi



	A vizsgabizottság neve: 12.C
	A vizsgabizottság jegyzője: Füzesi Krisztina Éva




JELENTÉS
a vizsgaeredményekről



I. Tanulói jogviszonyban álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	28
	28
	28
	0
	0
	13
	9
	3
	3
	0

	matematika
	K
	29
	29
	29
	0
	0
	7
	6
	7
	9
	0

	történelem
	K
	27
	27
	27
	0
	0
	4
	14
	6
	3
	0

	
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	angol nyelv
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0

	
	E
	3
	3
	3
	0
	0
	2
	1
	0
	0
	0

	német nyelv
	K
	11
	11
	11
	0
	0
	3
	4
	3
	1
	0

	
	E
	18
	18
	18
	0
	0
	11
	4
	3
	0
	0

	biológia
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	fizika
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	földrajz
	K
	12
	12
	12
	0
	0
	0
	3
	6
	3
	0

	informatika
	E
	3
	2
	1
	2
	0
	1
	0
	0
	0
	1

	német célnyelvi civilizáció
	K
	11
	11
	11
	0
	0
	8
	2
	0
	1
	0


II. Tanulói jogviszonyban nem álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	német nyelv
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0


 

	(F)

	A vizsgabizottságot működtető intézmény neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Az intézmény címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Az intézmény OM azonosítója: 028375

	Érettségi telephely neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Érettségi telephely címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Érettségi telephely kódja: 001

	Az igazgató neve: Dr. Rückné Mező Györgyi



	A vizsgabizottság neve: 12.D
	A vizsgabizottság jegyzője: Gyarmati Zoltánné




JELENTÉS
a vizsgaeredményekről



I. Tanulói jogviszonyban álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	29
	29
	29
	0
	0
	6
	16
	7
	0
	0

	
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	matematika
	K
	27
	27
	27
	0
	0
	1
	11
	8
	7
	0

	
	E
	3
	3
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	0

	történelem
	K
	30
	30
	30
	0
	0
	0
	11
	16
	3
	0

	angol nyelv
	K
	21
	21
	21
	0
	0
	2
	10
	7
	2
	0

	
	E
	2
	2
	2
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0

	német nyelv
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0

	olasz nyelv
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	biológia
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	evangélikus hittan
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	fizika
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	földrajz
	K
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	informatika
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	katolikus hittan
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0

	kémia
	E
	1
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	testnevelés
	K
	4
	4
	4
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	0

	utazás és turizmus (projekt)
	K
	6
	6
	6
	0
	0
	6
	0
	0
	0
	0


 

	(F)

	A vizsgabizottságot működtető intézmény neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Az intézmény címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Az intézmény OM azonosítója: 028375

	Érettségi telephely neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Érettségi telephely címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Érettségi telephely kódja: 001

	Az igazgató neve: Dr. Rückné Mező Györgyi



	A vizsgabizottság neve: 12.E
	A vizsgabizottság jegyzője: Gyarmati Zoltánné




JELENTÉS
a vizsgaeredményekről



I. Tanulói jogviszonyban álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	19
	19
	19
	0
	0
	1
	6
	10
	2
	0

	matematika
	K
	19
	19
	19
	0
	0
	4
	3
	5
	7
	0

	történelem
	K
	18
	18
	17
	1
	0
	0
	2
	9
	6
	1

	
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0

	angol nyelv
	K
	11
	11
	11
	0
	0
	0
	3
	3
	5
	0

	
	E
	5
	5
	4
	1
	0
	3
	0
	0
	1
	1

	biológia
	K
	2
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	1
	0

	evangélikus hittan
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	földrajz
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0

	informatika
	K
	7
	7
	7
	0
	0
	0
	3
	3
	1
	0

	
	E
	4
	4
	4
	0
	0
	3
	1
	0
	0
	0

	testnevelés
	E
	2
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0

	utazás és turizmus (projekt)
	K
	2
	2
	2
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0


II. Tanulói jogviszonyban nem álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	magyar nyelv és irodalom
	K
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	angol nyelv
	E
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0


 

	(F)

	A vizsgabizottságot működtető intézmény neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Az intézmény címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Az intézmény OM azonosítója: 028375

	Érettségi telephely neve: Mezőberényi Petőfi Sándor Evangélikus Általános Iskola, Gimnázium és Kollégium

	Érettségi telephely címe: 5650 Mezőberény, Petőfi Sándor út 13-15.
	Érettségi telephely kódja: 001

	Az igazgató neve: Dr. Rückné Mező Györgyi



	A vizsgabizottság neve: Előrehozott érettségizők
	A vizsgabizottság jegyzője: Tóthné Guba Ágnes




JELENTÉS
a vizsgaeredményekről



I. Tanulói jogviszonyban álló vizsgázók:
	Vizsgatárgy
	Vizsgaszint
	A vizsgára jelentkezők száma
	A vizsgán megjelentek száma
	A vizsgát sikeresen befejezők száma
	A javító vizsgára utasítottak száma
	Pótló vizsgára kényszerülők száma
	Vizsgázók osztályzatainak összesítése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	angol nyelv
	K
	15
	15
	15
	0
	0
	15
	0
	0
	0
	0

	
	E
	5
	5
	5
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	0

	informatika
	K
	37
	37
	37
	0
	0
	13
	14
	9
	1
	0





P.H.
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